ОТДЕЛ
В1ДД1Л ОСВ1ТИ ОБРАЗОВАНИЯ МААРИФ БОЛЮК
АДМ1Н1СТРАЦН АДМИНИСТРАЦИИ_________ КЪЫРЫМ

MICTA ДЖАНКОЙ ГОРОДА ДЖАНКОЯ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ________ ДЖАНКОЙ

(В1ДД1Л ОСВ1ТИ) (ОТДЕЛ____________ ШЕЭР ИДАРЕСИ
_____________________ _______ ОБРАЗОВАНИЯ)_______ (МААРИФ БОЛЮК)

ул. Карла Маркса, 15, г.Джанкой, Республика Крым, 296100 тел./факс: (06564) 3-20-98, 3-10-72
e-mail: diankoi.crimea@edu.ru

ПРИКАЗ

от «03» февраля 2025 г. г. Джанкой № 54/01/02-01

Об утверждении списка членов
муниципального экспертного
совета по независимой
оценке качества дополнительных
общеобразовательных общеразви­
вающих программ в городе
Джанкой в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 13.07.2020 г. № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе
на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»
(с изменениями от 28.12.2022 г. № 568-ФЗ), Законом Республики Крым
от 19.07.2022 г. № 307-3PK/2022 «Об исполнительных органах Республики Крым»,
Положением о Министерстве образования, науки и молодежи Республики Крым,
утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым
от 22.04.2014 г. № 77, постановлением Совета министров Республики Крым
от 20.07.2023 г. № 510 «Об организации оказания государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере при формировании государственного
социального заказа на оказание государственных услуг в социальной сфере на
территории Республики Крым», постановлением Совета министров Республики
Крым от 31.08.2023 г. № 639 «О вопросах оказания государственной услуги
в социальной сфере «Реализация дополнительных образовательных программ»
в соответствии с социальными сертификатами», приказом отдела образования
администрации города Джанкоя Республики Крым от 27.12.2024 г. № 567/02-01

mailto:diankoi.crimea@edu.ru

«Об утверждении Плана работы муниципального опорного центра дополнительного
образования детей города Джанкой на 2025 год», приказом отдела образования
администрации города Джанкоя Республики Крым от 03.02.2025 г. № 53/02-01
«Об утверждении Регламента проведения независимой оценки качества
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ в городе
Джанкой в 2025 году», приказом отдела образования администрации города
Джанкоя Республики Крым от 03.02.2025 г. № 54/02-01 «Об утверждении
Требований к условиям и порядку оказания государственной услуги в социальной
сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в городе
Джанкой в 2025 году», с целью повышения качества содержания дополнительных
общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых
образовательными учреждениями города Джанкой, на основании заявлений на
участие в группе экспертов независимой оценки качества дополнительных
общеобразовательных программ на уровне муниципалитета и согласий на обработку
персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов муниципального экспертного совета
по независимой оценке качества дополнительных общеобразовательных
общеразвивающих программ в г. Джанкой в 2025 году (далее -  МЭС НОК
ДООП) (приложение 1).

2. Муниципальному опорному центру дополнительного образования детей
города Джанкой:

2.1. Обеспечить информационное и методическое сопровождение
деятельности МЭС НОК ДООП на этапах проведения НОК ДООП в 2025 году на
муниципальном уровне.

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на Иванову Н.Г.,
заведующего сектором общего образования отдела образования администрации
г. Джанкой Республики Крым.

Начальник отдела образования
администрации города Джанкоя А.А. Товма

Приложение 1 к приказу
отдела образования
администрации города Джанкой
от «03» февраля 2025 г№  54/1/02-01

Список
членов муниципального экспертного совета по независимой оценке качества

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
в г. Джанкой в 2025 году

№ Образовательное учреждение Муниципальный эксперт по НОК ДОП

1. МОУ «Средняя школа
№ 1 им. А.А. Драгомировой»

Сыроваткина Людмила Васильевна

2. Приколота Наталья Васильевна

3. Попкова Алена Анатольевна

4. МОУ Лицей «МОК № 2 им. М.К.
Байды»

Гес Юлия Александровна

5. Билялова Зарема Нуриевна

6. МОУ «Средняя школа № 3
им. Я.И. Чапичева»

Огарова Яна Игоревна

7. Овсянникова Анастасия Сергеевна

8. Келямова Гульсияна Разиновна

9. МОУ «Средняя школа № 4» Чумаченко Светлана Владимировна

10. Смехнев Валерий Олегович

11. МОУ «Средняя школа № 5 Цой Татьяна Адамовна

12. Мамудов Эмир Рустемович

13. МОУ «Школа-гимназия № 6» Возницкий Вадим Витальевич

14. Чикиев Усман

15. МОУ «Средняя школа-детский сад
№ 7 им. М. Октябрьской»

Рудакова Елена Владимировна

16. МОУ «Средняя школа № 8» Стадникова Татьяна Николаевна

17. Чубченко Елена Петровна

18. Джелилева Зера Рефатовна

19. МДОУ «Детский сад № 2 «Ромашка» Карпенко Светлана Викторовна

20. МДОУ «Детский сад № 3 «Березка» Волобуева Мальвина Анатольевна

21. МДОУ «Детский сад № 5 «Вишенка» Борисова Наталья Викторовна

22. МДОУ «Детский сад № 6
«Гнездышко»

Пинчук Светлана Владимировна

23. МДОУ «Детский сад № 7 «Белочка» Бондарь Ирина Николаевна

24. МДОУ «Детский сад № 8
«Одуванчик»

Кашперук Кристина Игоревна

25. МДОУ «Детский сад № 9 «Светлячок» Золотова Людмила Анатольевна

26. МДОУ «Детский сад № 14 «Ручеек» Кириченко Диана Романовна

27. МДОУ «Детский сад № 16 «Ручеек» Мосина Жанна Алексеевна

28. МДОУ «Детский сад № 38
им. К. Щербины» (Улыбка)

Селяметова Венера Алмардановна

( .

29. МОУ ДОД «ДЮСШ» Заика Юлия Владимировна

30. МОУ ДОД ЦНТТ Скачихина Диана Викторовна

31. Беспалая Эльвира Александровна

32. Солдатченкова Наталия Николаевна

33. Оборнева Татьяна Андреевна

34. Савочкина Наталья Игоревна

35. МБУ ДО ДДТ Белова Элла Станиславовна

36. Нестеренко Наталья Михийловна

37. Яцуненко Елена Егоровна

38. Донина Анжелика Александровна

39. МУДПО «имц» Елохова Арина Идрисовна